
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 травня 2024 р. Чернігів № 359 

 

Про затвердження переліку  

закладів культури базової  

мережі місцевого рівня  
 

Відповідно до Закону України «Про культуру» та постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 жовтня 2012 року № 984 «Про затвердження Порядку 

формування базової мережі закладів культури»  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Затвердити перелік закладів культури базової мережі місцевого рівня 

згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


